
Bea
Technologies

Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Bea Technologies
Markası, tedarik süresi
için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Bea Technologies
Türkiye Distribütörü veya
temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

MNF PART NUMBER: PO-5-G-1-POL-WE BAG, FILTER: TYPE PO-5-G-1-POL-WE, POLYPROPYLENE, 5
MICRON, 15BAR.

CDF290-OO U142415/ 0010

CDF180 U140530

MATRIX D12-24 5980.060.0085

PO-5-G-1-POL-WE POLYPROPYLENE, 5 MICRON, 15BAR

Pkn2031-Kf-S

32b-2

Typ S 125-569

Fo-208-18-9500

100122ap Induktionsdekoder 2-Kanal Im
Steckgehã196;Use Ap

Pkn-203 3-Kg-N
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Fcr-3001-Rf

Vio-Dt1

Bea 225

Pkn-208 3-Kt-E

Fcc-4002-Ra

Fcc-4002-Ca

Fcr-4002-Rc

Pkn-209 4-Kv-S

Matrix S 12-24 Pf 054885 Va

Nail For S125569

Ars1400ra

Fcr-3001-Rc

Bea Matrix S 12-24

Fcy-1001-Ra

Induktionsschleifen-Doppelauswerter D
220 V 230 Volt

Pkn-209 3-Kv-S

Fcr-4001-Ca

Oxopor 4750

Pkn-200 2-Kd-E

Fcc-4001-Ra

Fcc-4002-Rd

Tpr-2012-Tt-Z

Fcr-4001-Rd

Fso24-10-8-Xx-Yy

Fcc-4001-Rd

92/40-712

Fcr-4001-Rf

Pkn-212 1-Kd-E

000-0429.005 (Serial N. 9190 Amp;
9191)
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Ars1050ra

Fcy-2001-Rc

Fcr-3001-Rd

Fcr-2001-Rd

Fcc-4002-Rc

Bea Matrix - D220

Sbk-111/Kre

Ptvs-2071-Sm-Ph-Sb

Bea Matrix D 12-24

Matrix 12-24 V

Bea Matrix

Sm-3005

380/16-420

Fcr-2001-Rf

Fcc-4001.Rf

Pkn-212 2-Kf-S

567 Dc

Sbk-111

Fcr-3001-Ra

364380012

Fcr 4001-Ra

S125-569

Fcr-4002-Ca

100-0329

S12-24 Vc020900

Fcr-3001-Ca

100122ap

Fcy-100-Rc

Ars1400ca

Ars-610-Rb

Fcy-1001-Ca
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12100068

Stecksockel

Pkn-207 4-Kl-E

19108895 (Bea Matrix D12-24)

810049

Fcc-4001-Rc

Pkn-2094-Ks-V

Sbk-111 Npn/N (S10483)

Pkp-2001-Kv

Ars-610-Ra

Fso36-12-14-Xx-Yy

Pkn-209 1-Kz-N

3414/Ps/835604

100116

Fcr-4002-Ra

Fcr 4001-Rf

Fcy-2001-Ca

Ars-180-Rb

Pkn-207 1-Kr-S

Slx-2001-25-Wt

Bea 285

Fcr-4001-Rc

Matrix S 12-24 Pf 064171 W l

Model: Rs 15

Blp-6601-010-Gg-Mb

Ars-180-Ra

N; 43 Filter Element Model Ars-180-Rf

80/14-450

Fcr-4002-Rf

Matrix220
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801963

Fcr-4002-Rd

Sm-2004-003-36l

Nail For Sk335201

Ars-610-Rm

40b- 2

Cgs-1 2g

140/38-153 Stapler

Fcy-2001-Ra

Ars1050rb

Fcc-4002.Rf

Sk335201

Fcc-4001-Ca

Fcr-4001-Ra

Pkn-208 2-Ks-N

N; 43 Filter Element Model Ars-180-Rm
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